

SOLO DA CONAD



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORE MARCHE

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati!
TANTI PRODOTTI CHE AMI, ANCORA PIÙ CONVENIENTI.

SFOGLIA IL DEPLIANT E SCOPRILI TUTTI



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA **CONAD**

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026

solo nei punti vendita aderenti della regione Sicilia



PATATE IODI PIZZOLI
cat. 1, prov. Italia, 1Kg

1,79



MELE MORGANA MELINDA
cat. 1, cal. 75/80,
prov. Italia, 750g

1,79
€ 2,39 al Kg



MANDORLE
SGUSCIATE MISTER
NUT
cal. 23/25,
prov. California,
700g

7,90
€ 11,29 al Kg



ARACHIDI TOSTATE
XXL MISTER NUT
cal. 6/8, prov. Egitto
400g

2,98
€ 7,45 al Kg



INSALATA ICEBERG
BONDUELLE
200g

1,59
€ 7,95 al Kg



SALSICCIA PAESANA
CARNE AL FUOCO AIA
senza pelle 400g

4,45
€ 11,13 al Kg



FETTINE DI BOVINO
ADULTO PER GRIGLIA
al Kg

16,90



BRACIOLE DI SUINO
alla messinese
al Kg

13,99



HAMBURGER DI
SCOTTONA
E BACON
SCELTE PER TE
180g

2,99
€ 16,61 al Kg



HAMBURGER DI TACCHINO
AMADORI
160g

1,29
€ 8,06 al Kg



COTOLETTINA CRUNCHY
AMADORI
150g

1,99
€ 13,27 al Kg



ALETTE DI POLLO DURANGO
extra hot/erbe aromatiche/
classiche 400g

3,99
€ 9,98 al Kg



SALSICCIA DI POLLO
AVIMECC
400g

2,99
€ 7,48 al Kg



PETTO DI POLLO A FETTE
SOTTILI CONAD PERCORSO
QUALITÀ
250g

2,99
€ 11,96 al Kg



PASTA FILATA LA TRINACCIA
all'etto

0,79
€ 7,90 al Kg



PETTO DI TACCHINO
ARROSTO FERRARINI
all'etto

1,89
€ 18,90 al Kg

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA **CONAD**

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026

solo nei punti vendita aderenti della regione Sicilia



YOGURT ALLA GRECA
0% DI GRASSI
ZYMIL PARMALAT
bianco/fragola/mirtillo/
pesca/miele e vaniglia 150g
0,99
€ 6,60 al Kg



YOGURT INTERO SENZA
LATTOSIO MÜLLER
bianco/fragola/vaniglia
2x125g
0,99
€ 3,96 al Kg



KEFIR PLUS MILK
vari gusti 4x125g
1,99
€ 3,98 al Kg



MOZZARELLA SANTA MARTA
DALLI CARDILLO
400g
2,59
€ 6,48 al Kg



FORMAGGIO SPALMABILE
EXQUISIA
classico 300g
1,99
€ 6,63 al Kg



ROBIOLA NONNO NANNI
classica/senza lattosio
100g
1,29
€ 12,90 al Kg



FIOCCHI DI LATTE SANTA
LUCIA GALBANI
180g
1,45
€ 8,06 al Kg



PANCAKES FRESCHI PRO
HIGH PROTEIN MILK
classici/al cacao 160g
2,29
€ 14,31 al Kg



BIRAGHINI SNACK
BIRAGHI
100g
1,69
€ 16,90 al Kg



BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
TAGLIO FRESCO CITTERIO
70g
2,99
€ 42,71 al Kg



Piacersi
CONAD
SALUMI AFFETTATI
PIACERSI CONAD
mortadella
di pollo 100g
1,19
€ 11,90 al Kg



Piacersi
CONAD
SALUMI AFFETTATI
PIACERSI CONAD
bresaola di
tacchino 100g
2,99
€ 29,90 al Kg



WURSTEL WUDY AIA
classico 4x125g
2,49
€ 4,98 al Kg



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
ICELANDER
50g
1,58
€ 31,60 al Kg



L'ABC DELLA MERENDA
PARMAREGGIO GRANTERRE
vari tipi
0,99
€ 6,19 al Kg



BASTONCINI DI POLLO
PANATI AMADORI
280g
2,59
€ 9,25 al Kg

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA **CONAD**

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026

solo nei punti vendita aderenti della regione Sicilia



BOCCONCINI DI MERLUZZO
D'ALASKA FROSTA
280g **3,59**
€ 12,82 al Kg



FILETTO DI MERLUZZO
1 CROCCANTI FROSTA
240g **3,09**
€ 12,88 al Kg



PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS
300g **2,19**
€ 7,30 al Kg



PATATE
CROCCANTI
PIZZOLI
viva le patatine
750g **1,89**
€ 2,52 al Kg



PIZZA MARGHERITA
ITALPIZZA
la numero uno 435g **2,89**
€ 6,64 al Kg



STECCO GELATO
CROCCANTE ALGIDA
amarena/cacao 464g **4,99**
€ 10,75 al Kg



STECCO GELATO LIUK ALGIDA
632g **4,99**
€ 7,90 al Kg



VASCETTA GELATO SIGEL
vari gusti 600g **3,99**
€ 6,65 al Kg



ACQUA NATURALE
CAVAGRANDE
2L **0,35**
€ 0,18 al L



ACQUA VERA
naturale/frizzante 6x50cl **0,99**
€ 0,33 al L



SUCCO ZERO DERBY
BLUE
ananas/multifrutti/
ace 1,5L **1,59**
€ 1,06 al L



SPREMUTE LOME
vari gusti 500ml **2,59**
€ 5,18 al L



POUCH
DI FRUTTA
ZUEGG
vari gusti 90g **0,99**
€ 11,00 al Kg



PEPSI COLA
classica/
zero zucchero
33cl **0,50**
€ 1,52 al L



ACQUA TONICA
FRANKLIN & SONS LTD
original ginger ale/
premium indian
150ml **0,99**
€ 6,60 al L



APERITIVO
ANALCOLICO
SANBITTÈ
alla siciliana/
alla calabrese/
pesca/passion fruit
3x20cl **3,49**
€ 5,82 al L

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA **CONAD**

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026

solo nei punti vendita aderenti della regione Sicilia



BITTER SANPELLEGRINO
bianco/rosso 8x10cl

4,49
€ 5,61 al L



BIRRA RAFFO
66cl

1,19
€ 1,80 al L



VINO PRINCIPE DI
CORLEONE
grillo/zahar bianco/
pinot bianco/
inzolia/catarratto
chardonnay/rosso
sicilia/bianco
Alcamo 75cl

4,99
€ 6,65 al L



VINO LIBURNA BIRGI
grillo/insolia/
merlot/
nero d'avola/
chardonnay/
frappato 75cl

1,99
€ 2,65 al L



PROSECCO ROCCA
DEI FORTI
brut 75cl

3,99
€ 5,32 al L



APERITIVO BITTER
SELECT
70cl

7,99
€ 11,41 al L



AMARO SILANO
70cl

8,99
€ 12,84 al L



GIN GRIFFIN
70cl

5,99
€ 8,56 al L



BISCOTTI GRAN
DISPENSA COLUSSI
gocce di cioccolato/
riso/integrali 565g

1,99
€ 3,52 al Kg



BISCOTTI GRAN CEREALE
classico 500g

1,99
€ 3,98 al Kg



CIAMBELLINE INTEGRALI
FIBREXTRA MISURA
classiche/con gocce di
cioccolato 230g

2,49
€ 10,83 al Kg



TORTINA PRIVOLAT MISURA
cilegia e mirtillo 290g/
cioccolato 240g

2,49
€ 8,59/10,38 al Kg



BRIOCHE CON TUPPO FROLSI
210g

1,49
€ 7,10 al Kg



LE FRESCHE BISCOTTATE
GRISSINBON
classiche/integrali/cereali
250g

0,99
€ 3,96 al Kg



BEVANDA AL LATTE
DI MANDORLA
CONDORELLI
classico 1L

2,79



CAFFÈ BORBONE
miscela decisa 50 cialde

7,49

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA  **CONAD**

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026

solo nei punti vendita aderenti della regione Sicilia



SNACK CEREAL-YO
VITASNELLA
classici/cacao/
frutti rossi/arancia 253g
1,99
€ 7,87 al Kg



MERENDA AL LATTE
MIO NESTLÉ
vari gusti 4x100g
2,79
€ 6,98 al Kg



PAN BRIOSCÈ
MOLINO BIANCO
400g
1,99
€ 4,98 al Kg



PAN PIUMINO
ARTEBIANCA
biologico/farro
300g
2,29
€ 7,63 al Kg



PAN PIUMA
ARTEBIANCA
grano tenero/grano
duro/integrale 400g
2,29
€ 5,73 al Kg



PINSA ROMANA
DI MARCO
classica/
multicereali
230g
1,99
€ 8,65 al Kg



SPRAY OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
SAGRA
classico 200ml
3,49
€ 17,45 al L



INSALATA PER RISO
PEPERLIZIA PONTI
funghi porcini/light/
classica 350g
1,99
€ 5,69 al Kg



FILETTO DI TONNO
FLOTT
al naturale/delicato
190g
3,49
€ 18,37 al Kg



PESTO ALLA GENOVESE
SACLÀ
classico/senza aglio 4x45g
2,69
€ 14,94 al Kg



POLPA DI POMODORO A
PEZZETTI POLPABELLA STAR
3x400g
1,79
€ 1,49 al Kg



COUS COUS
POIATTI
1Kg
2,29



RISO BASMATI
SCOTTI
profumato/
integrale/protein
500g
1,99
€ 3,98 al Kg



FARINA
OO PIZZERIA
CAPUTO
1Kg
1,29



CARTA IGIENICA CARESSE
doux x24
3,49



DETERGENTE
INTIMO INFASIL
vari tipi 300ml
2,79
€ 9,30 al L

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA **CONAD**

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati! Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026

solo nei punti vendita aderenti della regione Sicilia



SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
vari tipi 500ml

1,79
€ 3,58 al L



BAGNO SCHIUMA
MALIZIA
vari tipi 1L

1,69



DEODORANTE VAPO
INFASIL
extra delicato 70ml

2,99
€ 42,71 al L



DEODORANTE
SPRAY INFASIL
vari tipi
125ml/150ml

2,49
€ 16,60/19,92 al L



DEODORANTE STICK
INFASIL
trippla protezione/
sensazioni naturali
40ml

1,99
€ 49,75 al L



DEODORANTE STICK
EXTRA DELICATO
INFASIL
50ml

1,99
€ 39,80 al L



DEODORANTE
ROLL-ON
EXTRA DELICATO
INFASIL
50ml

1,99
€ 39,80 al L



SHAMPOO &
BALSAMO 2IN1
DIMENSION
vari tipi 250ml

0,85
€ 3,40 al L



DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE GENERAL
universale/color
49lav.

2,99



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO MON
AMOUR
blu/oro/ninfea
54lav.

2,69



CANDEGGINA ACE
classica 3L

1,99
€ 0,66 al L



ASCIUGATUTTO FOXY
Mega x2

2,49



DETERSIVO
PAVIMENTI LIQUIDO
AMUCHINA
vari tipi 1,25L

2,49
€ 1,99 al L



SPRAY ACE
vari tipi
2x600ml

3,39
€ 2,83 al L



CROCCANTINI
PER GATTO
PURINA ONE
vari gusti 800g

4,99
€ 6,24 al Kg



BOCCONI
MIGLIOR CANE
manzo/pollo e
tacchino/pesce
e carni bianche
1,25Kg

1,59
€ 1,27 al Kg

La Qualità e la Convenienza su cui puoi sempre contare